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Borgarráð 

 

Hlemmur, torg og nágrenni - 4. áfangi. 

Óskað er eftir að borgarráð heimili umhverfis- og skipulagssviði að bjóða út áframhaldandi 

framkvæmdir á Hlemmtorgi og nágrenni. Kostnaðaráætlun 2 vegna hluta Reykjavíkurborgar 

er 250 m.kr. 

Greinargerð: 

Framkvæmdirnar nú eru 4. áfangi viðamikilla framkvæmda á Hlemmtorgi og nágrenni í 

samræmi við deiliskipulag sem samþykkt var í skipulags- og samgönguráði 11. mars 2020. 

Framkvæmdirnar eru samstarfsverkefni með Veitum og fela í sér endurnýjun lagna, gatna- 

og stígagerð og endanlegan yfirborðsfrágang. Gert er ráð fyrir að hægt verði að hefja 

framkvæmdir við 4. áfanga í maí 2024 og að þeim ljúki í maí 2025. Þá er gert ráð fyrir að 

unnt verði að hefja vinnu við 5. áfanga (torgsvæði) samhliða vinnu við 4. áfanga. 

Notuð er sérstök vefsíða til miðlunar upplýsinga um framgang verkefnisins: 

https://reykjavik.is/hlemmur 

Tillögur landslags- og borgarhönnunarstofanna Mandaworks og DLD voru notaðar við 

þróunarvinnu nýs Hlemmstorgs og við endurhönnun svæðisins.Hlemmur verður mikilvægur 

tengipunktur almenningssamgangna, bæði Borgarlínu og strætóleiða, kjörstaður fyrir 

gangandi vegfarendur og vettvangur mannlífs fyrir ólíka viðburði. Verslunarrými mun fléttast í 

auknu mæli við götulíf og veitingastarfsemi. Hlemmtorg verður þungamiðja og mörk 

miðborgar til norðurs og austur. Endurhönnun Hlemmtorgs tekur mið af vænu viðmóti fyrir 

alls konar félagslegar athafnir, afþreyingu og þjónustu, samanber forsendur og stefnumótun 

gildandi aðalskipulags fyrir mannlífs- og menningarmiðborgina. Torgið getur einnig orðið 

staður eða hluti af vettvangi fyrir ýmiskonar hátíðir eins og menningarnótt og 

barnamenningarhátíð. 

Kostnaðarstaður 3105 

Kostnaðaráætlun 2: 250 m.kr. (hluti Reykjavíkur) 

 

 

 

 

Ámundi Brynjólfsson, skrifstofustjóri 

Umhverfis- og skipulagssvið 

Skrifstofa framkvæmda og viðhalds 
 

Hjálagt: 

- Kynning https://reykjavik.is/hlemmur 

- Yfirlitsmynd áfanga 4.  
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